
2023/12/1 

テクノミックス株式会社 

 年末年始休業のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の弊社休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。皆

様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦くださいます様お願い申し上げます。 

 

 

年末年始休業日： 2023/12/29（金）～2024/1/8（祝） 

 

営業開始日：  2024/1/9（火）より営業いたします 

 

 

休業期間中、電話でのお問い合わせはお受けできません。 

なお、弊社ホームページお問い合わせフォーム、E-メール、FAX 等からはお問い合わせの

受付をいたしますが、返信は休業明けの順次回答となります事ご了承ください。 

 

宜しくお願いいたします。 

 

以上 

 

Top ページへ戻る 

 

https://www.technomix.co.jp/

